
Sesja absolutoryjna

 

18 czerwca 2025 r. odbyła się XX sesja Rady Miejskiej w Mosinie, która miała charakter 
absolutoryjny. Podczas obrad radni podjęli trzy kluczowe uchwały, potwierdzające pozytywną 
ocenę działalności Burmistrza Gminy Mosina, Dominika Michalaka, w 2024 roku.

Wotum zaufania dla Burmistrza

Pierwszym punktem sesji było rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Mosina za 2024 rok. To dokument,
który burmistrzowie, wójtowie i prezydenci miast mają obowiązek przedkładać radom gmin i mieszkańcom co
roku, podsumowując działania samorządu w minionym roku.

Raport przedstawił Burmistrz Dominik Michalak, a jego prezentacji towarzyszyła dyskusja radnych. W tym roku
żaden z mieszkańców nie zgłosił się do udziału w debacie. W wyniku głosowania Rada Miejska w Mosinie 
jednogłośnie udzieliła Burmistrzowi wotum zaufania – 18 radnych było „za”, a 3 radnych było
nieobecnych.

Zatwierdzenie sprawozdań finansowych

Kolejnym etapem sesji było zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Gminy Mosina za 2024 rok. Radni zapoznali się z informacjami dotyczącymi wykonania
budżetu, stanem mienia komunalnego na dzień 31 grudnia 2024 r., a także pozytywną opinią Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu. W oparciu o te dokumenty Komisja Rewizyjna Rady złożyła wniosek o udzielenie
absolutorium Burmistrzowi.

Po wysłuchaniu opinii komisji stałych oraz klubów radnych „OdNowa” i „Dialog i współpraca”, Rada Miejska 
jednogłośnie – 17 głosami „za”, przy 4 nieobecnych – zatwierdziła oba sprawozdania.

Absolutorium za 2024 rok

W kolejnym głosowaniu Rada Miejska udzieliła absolutorium Burmistrzowi Dominikowi Michalakowi za 
wykonanie budżetu za 2024 rok. Uchwała została przyjęta jednogłośnie – 17 radnych było „za”, przy 4
nieobecnych.

Szanowni mieszkańcy,

Dziękuję za okazane zaufanie i pozytywną ocenę mojej pracy. To absolutorium i wotum zaufania traktuję jako 
zobowiązanie do dalszej pracy na rzecz rozwoju naszej Gminy. Dziękuję wszystkim pracownikom Urzędu 
Miejskiego oraz jednostek organizacyjnych – to dzięki wspólnemu wysiłkowi możemy realizować  cele i 
skutecznie zarządzać powierzonymi nam środkami - Dominik Michalak, Burmistrz Gminy Mosina.



Od lewej - Roman Kolankiewicz - I zastępca Burmistrza Gminy Mosina, Justyna Kaczmarczyk - Skarbnik Gminy 
Mosina, Dominik Michalak - Burmistrz Gminy Mosina, Adam Ejchorst - II zastępca Burmistrza Gminy Mosina


